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TORRIé

COFFEE WITH MILK CAPSULE'

Café com leite COMPOSITION

:'“; K AND SOLUBLE COFFEE Made of powdered milk and soluble coffee.
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Dolce Gusto™

GENERAL CHARACTERISTICS

This coffee with milk combines a tasty powder milk, obtained through a drying process with hot
air and agglomeration, with instant coffee, creating thus a complete combination.

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS

Appearance - Plentiful and persistent cream with characteristic color.
Aroma - Milk and coffee aroma with shades of caramel and chocolate.
Taste - Full-bodied, pleasant taste, soft and persistent.
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TECHNICAL CHARACTERISTICS

0“ 2y PHYSICOCHEMICAL

'-’ (Nl - Loss of mass on drying: <4.0%
- Ash content, in relation to the dry matter: <4.0%
ALLERGENS

- Contains milk.
- May contain traces of gluten.

PACKAGING

Individual - Packaged, in a protected environment, in a polypropylene capsule, sealed at the
top with complex film (PET/OPA/PP).

Package | Sales Unit - Cardboard box containing 16 individual portions in a bag in metallized
film PET/PE.

Shipping Box - Corrugated cardboard box containing 10 sales units.

Useful Information

CONSUMPTION

- Torrié capsules are 100% compatible with machines that use this format' and can be used directly without any type of alteration or modification.
- To make the best coffee, warm the cup first.

STORAGE
Keep in a cool dry place.

MINIMUM SHELF LIFE 1. Compatible with Nescafé®* Dolce Gusto® equipment.
—_—— * Nescafé® Dolce Gusto® are registered trademarks, owned by a third party not related to Torrié,
24 months after packaging. mentioned to consumer’s information purposes.
PACKAGING CODE UNITS BARCODE SIZE (LxWxH) WEIGHT (NET WT | GW)
Individual - - - - 75g|11.9g
Package 250303 16 5601487201475 14.5x8x18.1 cm 120g]233.7g
Shipping Box - 10 15601487201472 41x30x19.5cm 1.20 kg | 2.66 kg
PALLET UNITS SEMITRAILER CONTAINER 20 CONTAINER 40
800 x 1200 mm 800 800 x 32 = 25600 800 x 11 = 8800 800 x 24 = 19200
1200 x 1000 mm 900 - 900 x 10 = 9000 900 x 20 = 18000

GMOs - This product does not contain ingredients from genetically modified organisms (GMO), in accordance
with Regulations (EC) No 1829/2003 and No 1830/2003 of the European Parliament and of the Council.



